
UCHWAŁA NR LXXI/420/23 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 
w sprawie zmiany Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm) art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz.U. z 2021, poz. 1249, ze zm.) 
Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/217/20 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 grudnia 
2020 r., w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 - 2025, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w gminie Polanów na lata 2021-2025”; 
2) użyte w tekście załącznika do uchwały wyrazami „osoba dotknięta przemocą 
w rodzinie”, „osoba stosująca przemoc w rodzinie” zastępuje się odpowiednimi 
wyrazami „osoba dotknięta przemocą domową”, „ osoba stosująca przemoc domową”. 
3) użyte w tekście załącznika do uchwały wyrazy „przemoc w rodzinie” zastępuje się 
wyrazami „przemoc domowa”, 
4) W części pkt. II ppkt. 5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „Uchwała nr 
LXIX/407/23 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Polanowie Dz.U. z 2023 r., poz. 4145, . 
5) W pkt. III załącznika do uchwały pierwszy akapit otrzymuje brzmienie: „przemoc 
domowa – należy przez to rozumieć jednorazowe albo powtarzające się umyślne 
działanie lub zaniechanie, wykorzystujące przewagę fizyczną, psychiczną lub 
ekonomiczną, naruszające prawa lub dobra osobiste osoby doznającej przemocy 
domowej, w szczególności: 

a) narażające tę osobę na niebezpieczeństwo utraty życia, zdrowia lub 
mienia, 
b) naruszające jej godność, nietykalność cielesną lub wolność, w tym 
seksualną, 
c) powodujące szkody na jej zdrowiu fizycznym lub psychicznym, 
wywołujące u tej osoby cierpienie lub krzywdę, 
d) ograniczające lub pozbawiające tę osobę dostępu do środków 
finansowych lub możliwości podjęcia pracy lub uzyskania samodzielności 
finansowej, 
e) istotnie naruszające prywatność tej osoby lub wzbudzające u niej 
poczucie zagrożenia, poniżenia lub udręczenia, w tym podejmowane za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAA2E4E-D2E0-432D-8DBB-E7EBF427C807. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAA2E4E-D2E0-432D-8DBB-E7EBF427C807. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/420/23 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5


	§ 2


		2023-10-05T12:19:06+0200




